
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie dofinansowania do zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych uczniom niepełnosprawnym 
uczęszczającym w roku szkolnym 2021/2022 do placówek oświatowych mających swoją siedzibę na 

terenie Gminy Piława Górna. 

Na podstawie § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 - 2022 (Dz.U. z 2020 
poz. 1227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnioski o przyznanie dofinansowania do zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych uprawnionym uczniom niepełnosprawnym uczęszczającym do placówek 
oświatowych mających swoją siedzibę na terenie Gminy Piława Górna, należy składać do dyrektora szkoły, do 
której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2021/2022, w terminie do dnia 23 września 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Piława Górna. 

        Burmistrz Piławy Górnej 

        Krzysztof Chudyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63CC936-4130-47AF-B778-F0A6BD96E76A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


